DEL PARTIDO DE GRAL. PUEYRREDÓN, EN LA ACTUACIÓN ADMINIS-
TRATIVA Nº 65842/2020, HA DICTADO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:
“Mar del Plata, 10 de marzo de 2020…RESUELVO: 1.- Aplicar al Sr.
MORALES ROBERTO JOSE (CUIT. 20-33898804-5) una sanción de
MULTA de PESOS TREINTA Y SEIS MIL ($ 36.000.-) de conformidad a
las atribuciones conferidas en el art 1º de la ordenanza 3950, modifi-
cada por Ord. 16.326, así como lo dispuesto en el art 47 de la LDC y por
haberse constatado la violación a lo normado en el art 42º de la Cons-
titución Nacional, Art.